Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Чернская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Дворникова Георгия Тимофеевича»

Приказ

от 03 ноября 2023 г.                                                                            № 223

 «О проведении муниципального этапа олимпиад школьников»

        На основании приказа 23.10.2023г. № 75 «О подготовке и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории МО

Чернский район в 2023/24 учебном году», в соответствии с приказом министерства

образования Тульской области от 18.10.2023 № 1961 «О подготовке и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном

году»

Приказываю:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее -

Олимпиада) в период с 13 ноября по 02 декабря 2023 г. в соответствии с Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ Минпросвещения России от

27.11.2020 № 678), организационно-технологической моделью проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории МО

Чернский район в 2023-2024 учебном году.

2. Местом проведения олимпиады определить муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение «Чернская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Дворникова Г.Т.».

3. Установить сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году  (Приложение 1).

4. Утвердить состав жюри по общеобразовательным предметам муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году (Приложение 2).

5. Утвердить состав апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

(Приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Солончеву С.Н.

Директора        Черемисинова Л.В.

Приложение № 1

к приказу от 03.11.2023г.  № 223

Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории МО Чернский район

в 2023/24 учебном году

Предмет Даты

проведения

олимпиады

Публикация

предварительных

баллов

Прием

апелляций

Публикация

итоговых

баллов

География 13.11.2023 14.11.2023 15,16.11.2023 17.11.2023

Биология 14.11.2023 15.11.2023 16.17.11.2023 20.11.2023

История 15.11.2023 16.11.2023 17,20.11.2023 20.11.2023

Химия 16.11.2023 17.11.2023 20, 21.11.2023 22.11.2023

Астрономия -

суббота

18.11.2023 20.11.2023 21,22.11.2023 23.11.2023

Русский язык 20.11.2023 21.11.2023 22, 23.11.2023  24.11.2023

Технология 21.11.2023 22.11.2023 23, 24.11.2023 27.11.2023

Обществознание  22.11.2023 23.11.2023 24, 27.11.2023 28.11.2023

Английский язык 23.11.2023 24.11.2023 27, 28.11.2023 29.11.2023

Физика 24.11.2023 27.11.2022 28, 29.11.2023 30.11.2023

Литература 27.11.2023 28.11.2023 29, 30.11.2023 01.12.2023

Математика  28.11.2023 29.11.2023 30.11, 01.12.2023 04.12.2023

Физическая

культура (теория)

29.11.2023

01.12.2023

04.12,05.12.2023

06.12.2023

Физическая

культура

(практика)

30.11.2023

Информатика 01.12.2023 04.12.2023 05, 06.12.2023 07.12.2023

ОБЖ-суббота 02.12.2023 04.12.2023 05, 06. 12.2023 07.12.2023

Приложение № 2

к приказу от 03.11.2023г.  № 223

Состав жюри по общеобразовательным предметам муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

Предмет Педагоги

Астрономия Кострюкова З.Г.,

Каровайцева Г.В.,

Савельева Е.В.

ОБЖ Гарькавый М.С.,

Леонтьев С.Л.,

Математика Давлятова Л.Н.,

География Шмойлова Л.Б.,

Технология Полухина Т.П.,

Тинякова Ю.А.,

Ерохина Е.Н.,

Биология Агафонова Е.П.,

Сапронова Н.А.,

Зиборова М.М.,

Английский язык Тихонова И.Д.,

Лаврухина М.Г.,

Физическая культура Ёрова Е.И.,

Петросян С.Е.,

Физика Кострюкова З.Г.,

Информатика Тышкевич Н.Е

Обществознание Аленичева Е.В.,

Литература Харламова С.Н.,

Русский язык Абдульменова И.Я.,

Леонтьева В.А.,

Боронина Н.В.,

Химия Азарова Н.Ю.,

История Бекнефисова Н.В.,

Кудаланова Г.В.,

Приложение № 3

к приказу от 03.11.2023г.  № 223

Состав апелляционных комиссий по общеобразовательным предметам

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

Предмет Педагоги

Астрономия Кострюкова З.Г.

ОБЖ  Гарькавый М.С.

Математика Давлятова Л.Н.

География Стёпина Т.Ю.

Технология Полухина Т. П.

Гарькавый М.С.

Биология Агафонова Е.П.

Сапронова Н.А.

Иностранный язык Тихонова И. Д.

Огурцова Л.Н.

Физическая культура Ёрова Е.И.

Физика Каровайцева Г.В.

Информатика Тышкевич Н.Е.

Обществознание Бекнефисова Н. В.

Кудаланова Г. В.

Аленичева Е. В.

Русский язык  Абдульменова И.Я.

Химия Азарова Н.Ю.

История Сошникова С.Ю.

	D:\ГЛАВНАЯ ПАПКА\Приказы\Организационные приказы\Приказы 2023 год\№ 223 о проведении муницип.ВСОШ - копия.docx

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДВОРНИКОВА ГЕОРГИЯ ТИМОФЕЕВИЧА"
	Я утвердил этот документ